Równie szczytne masz widoki.

F. S. Dmochowski.

WARSZAWA.

W DRUKARNI GAZETY CODZIENNEJ.

—
1860.

PRZEGLĄDNIK

PO

Biblioteka Jagiellońska

1001207061

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

W Warszawie, dnia 10 (22) Maja 1860 r.

Starszy Cenzor, F. M. Sobieszczański

30646/I

ZBC

WSTĘP.

Od 24 maja r. b. rozpoczyna się bieg omnibusów od Drogi Żelaznej (na ten rok od stacyi *Dąbrowa*), na *Olkusz* do *Ojcowa*, i otwiera się w *Ojcowie* hotel, opatrzony we wszelkie wygody dla podróżnych.